
Stavební

Výrobce potravin:

Dovolujeme si Vás informovat o zařazení naší školy do: „Pokusného ověřování  
organizace a průběhu modelu vzdělávání umožňujícího dosažení středního vzdělání  
s výučním listem a středního vzdělání s maturitní zkouškou“.
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov patří mezi 8 škol v České republice, 
které tuto možnost nabízejí v rámci maturitního oboru Autotronik.

Vaše dcera nebo syn má možnost získat v průběhu studia dva ucelené stupně vzdělání:
 výuční list v oboru Mechanik opravář motorových vozidel ve 3. ročníku studia 
 maturitní zkoušku v oboru Autotronik ve 4. ročníku studia 


  



Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 
nabízí nové formy vzdělávání pro školní rok 2017/2018

Potravinářské

Automobilní
Výuční list jako součást maturitního studia!

Zkrácené formy studia zakončené výučním listem:
pouze pro absolventy s již dokončeným středním vzděláním
Tesař, Truhlář, Zedník, Instalatér, Elektrikář silnoproud a Montér suchých staveb za 1 rok  
Mechanik opravář motorových vozidel (Řidič profesionál) se zaměřením na přípravu 
k získání řidičského oprávnění skupiny C+E a profesního osvědčení za 1,5 roku

„Odborné vzdělání je sázka na jistotu“

Obory 
vzd

ělání za
ko

nče
né

maturit
ní zk

ouško
u:

4 le
té st

udium denní

Obory 
vzd

ělání za
ko

nče
né

výu
čn

ím
 lis

tem:

3 le
té st

udium denní

Zk
ráce

né st
udium:

1 le
té st

udium denní

1,5 le
té st

udium denní

Násta
vb

ové
 st

udium:

2 le
té st

udium denní

www.svehlova.cz





nový obor pro chlapce a dívky zakončený výučním listem
studium podporované Olomouckým krajem formou učňovských stipendií
odbornou praxi žáků zajišťují regionální výrobci potravin Makovec a.s., Mlékárna Otino-
ves s.r.o., Penam a.s., Cukrovar Vrbátky a.s., Granette & Starorežná Distilleries a.s. a další


